NRO DE EXP.

2012

2013

2014

2014

2014

2015

00224

00165

00080

00138

00542

00098

2015 00116

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

EJECUTIVO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 19/12/2016
DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion

ANA LIBIA MU'0OZ DE NACION- MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE CORRE TRASLADO PARA
TOVAR Y OTROS TRANSPORTE Y OTROS ALEGAR
AGUSTIN LORENZO  NACION -MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE ADMITE APELACION
LOPEZ ROJAS Y DEFENSA NACIONAL - SENTENCIA
OTROS EJERCITO NACIONAL
JUAN GABRIEL NACION -MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE ADMITE APELACION
COCOMA ORTEGA DEFENSA NACIONAL - SENTENCIA

EJERCITO NACIONAL
ARBEY PARDO NACION- RAMA JUDICIAL - AUTO DE TRAMITE CORRE TRASLADO PARA
PARDO Y OTROS CONSEJO SUPERIOR DE LA ALEGAR

JUDICACTURA - DIRECCION

EJECUTIVA
HEIDY PAOLA NACION MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE ADMITE APELACION
CUESTAS TACHE DEFENSA FUERZA AEREA SENTENCIA

COLOMBIANA
FONDO FINANCIERO SEGUROS DEL ESTADO S.A  AUTO DE TRAMITE ADMITE APELACION
DE PROYECTOS DE SENTENCIA
DESARROLLO-
FONADE
ROSA MARIA ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE/;TRAMITE RESUELVE RECURSO DE
BOHORQUEZ BOGOTA Y OTROS APELACION AUTO

Pugina 1 de 3

~ FECHA
16/12/2016

16/12/2016
16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

Cua.



n

L3

e

=14

-

-

o
r.' '
‘ -

=2

l_i ‘



10

11

12

13

14

15

16

NRO DE EXP.

2015 00428

2015 02086

2015 02332

2015 02652
2016 00707
2016 02043
2016 02243

2016 02417

2016 02422

CLASE

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION
CONTRACTUAL

EJECUTIVO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPETICION

DEMANDANTE

CORPORACION
GESTION Y
DESARROLLO

FERNANDO BECERRA
CORREDOR Y OTRO

PEDRO ELIAS GALVIS

HERNANDEZ

ANDREA QUINTANA

GON ZALEZ

COMPUTEL SYSTEM

S.AS.

JOSE FEDERICO

MURILLO ESCOBAR

MARIA OLANDA
RODRIGUEZ

VELASQUEZ Y OTROS

INTEGRANTES DEL
CONSORCIO AGUAS
DE CUNDINAMARCA

2011

NACION-MINISTERI

0

NACIONAL- POLICIA

NACIONAL

DEMANDADO ACTUACION

INSTITUTO DISTRITAL PARA AUTO DE TRAMITE
LA PROTECCION DE LA
NI'EZ

AGENCIA NACIONAL DE AUTO DE TRAMITE
MINERIA

EMPRESA DE ACUEDUCTOY AUTO DE TRAMITE
ALCANTARILLADO DE

BOGOTu E.SP.-

NACION RAMA JUDICIAL AUTO DE TRAMITE
GOBERNACION DE AUTO DE TRAMITE
CUNDINAMARCA-

SECRETARIA DE EDUCACION

NACION RAMA JUDICIAL AUTO DE TRAMITE
MUNICIPIO DE SUPATA - AUTO DE TRAMITE
CUNDINAMARCA

EMPRESAS PUBLICAS DE AUTO DE TRAMITE
CUNDINAMARCA ESP

ALEXANDER CORTES ~AUTO DE TRAMITE
ROBERTO :

.

Anotacion

FIJA FECHA PARA AUDIENCIA
INICIAL EL DIA JUEVES 26 DE
ENERO DE 2017, SALA DE
AUDIENCIAS 14 A LAS 3.30
PM.

FIJA FECHA PARA AUDIENCIA
DE PRUEBAS (REPROGRAMA)
PARA EL DIA 9 DE MARZO DE
2017 A LAS 10:00 AM - SALA 8

REQUIERE PARTE ACTORA

CONCEDE RECURSO DE

APELACION

CONCEDE APELACION

CONCEDE APELACION

RECHAZA DEMANDA

ADMITE DEMANDA

REMITE POR COMPETENCIA
FACTOR CUANTaA

Pugina 2 de 3

FECHA
16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

Cua.



o

L

e



Pugina 3 de 3

NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MA"ANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE







