## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

## MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 19/12/2016

Pugina 1 de 3

								i signia i c	
	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cı
1 20	012	00224	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ANA LIBIA MUÖOZ DE TOVAR Y OTROS	NACION- MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	16/12/2016	
2 2	013	00165	ACCION DE REPARACION DIRECTA	AGUSTIN LORENZO LOPEZ ROJAS Y OTROS	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	16/12/2016	
3 2	2014	08000	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JUAN GABRIEL COCOMA ORTEGA	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	16/12/2016	
4 2	2014	00138	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ARBEY PARDO PARDO Y OTROS	NACION- RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICACTURA - DIRECCION EJECUTIVA	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	16/12/2016	
5 2	2014	00542	ACCION DE REPARACION DIRECTA	HEIDY PAOLA CUESTAS TACHE	NACION MINISTERIO DE DEFENSA FUERZA AEREA COLOMBIANA	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	16/12/2016	
6 2	2015	00098	EJECUTIVO	FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO- FONADE	SEGUROS DEL ESTADO S.A	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	16/12/2016	
7 2	2015	00116	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ROSA MARIA BOHORQUEZ	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	RESUELVE RECURSO DE APELACION AUTO	16/12/2016	

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua
8	2015	00428	ACCION CONTRACTUAL	CORPORACION GESTION Y DESARROLLO	INSTITUTO DISTRITAL PARA LA PROTECCION DE LA NIČEZ	AUTO DE TRAMITE	FIJA FECHA PARA AUDIENCIA INICIAL EL DIA JUEVES 26 DE ENERO DE 2017, SALA DE AUDIENCIAS 14 A LAS 3.30 PM.	16/12/2016	
9	2015	02086	ACCION CONTRACTUAL	FERNANDO BECERRA CORREDOR Y OTRO	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO DE TRAMITE	FIJA FECHA PARA AUDIENCIA DE PRUEBAS (REPROGRAMA) PARA EL DIA 9 DE MARZO DE 2017 A LAS 10:00 AM - SALA 8	16/12/2016	
10	2015	02332	EJECUTIVO	PEDRO ELIAS GALVIS HERNANDEZ	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA E.SP	AUTO DE TRAMITE	REQUIERE PARTE ACTORA	16/12/2016	
11	2015	02652	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ANDREA QUINTANA GON ZALEZ	NACION RAMA JUDICIAL	AUTO DE TRAMITE	CONCEDE RECURSO DE APELACION	16/12/2016	
12	2016	00707	ACCION DE REPARACION DIRECTA	COMPUTEL SYSTEM S.A.S.	GOBERNACION DE CUNDINAMARCA- SECRETARIA DE EDUCACION	AUTO DE TRAMITE	CONCEDE APELACION	16/12/2016	
13	2016	02043	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE FEDERICO MURILLO ESCOBAR	NACION RAMA JUDICIAL	AUTO DE TRAMITE	CONCEDE APELACION	16/12/2016	
14	2016	02243	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MARIA OLANDA RODRIGUEZ VELASQUEZ Y OTROS	MUNICIPIO DE SUPATA - CUNDINAMARCA	AUTO DE TRAMITE	RECHAZA DEMANDA	16/12/2016	
15	2016	02417	ACCION CONTRACTUAL	INTEGRANTES DEL CONSORCIO AGUAS DE CUNDINAMARCA 2011	EMPRESAS PUBLICAS DE CUNDINAMARCA ESP	AUTO DE TRAMITE	ADMITE DEMANDA	16/12/2016	
16	2016	02422	ACCION DE REPETICION	NACION-MINISTERI O NACIONAL- POLICIA NACIONAL	ALEXANDER CORTES ROBERTO	AUTO DE TRAMITE	REMITE POR COMPETENCIA FACTOR CUANT⊇A	16/12/2016	

Cua.

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

**DEMANDADO** 

**ACTUACION** 

Anotacion

**FECHA** 

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAĞANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

